所属長

共同研究申請・計画書
令和　年　月　日

久留米大学

学長　殿

久留米大学の研究担当者

所属・職名
　　　　　　　　　　印

久留米大学共同研究に関する規程第４条に基づき、下記のとおり共同研究を申請します。

記
1. 共同研究契約先：
2. 研究題目：
3. 研究目的：
4. 研究計画：

・甲の研究者、所属及び分担項目：

・乙の研究者、所属及び分担項目：

5. 研究期間：

令和  年 月 日～令和 年　月　日
6. 共同研究費：＿＿＿＿＿＿円（直接経費及び間接経費額を記載）
7. 久留米大学の研究者名（本研究に参画する研究者の所属、職名、氏名）

8. 大学のホームページでの法人名公開の可否について
（可　・　否）

9. 共同研究先の契約者及び契約事務担当者
	機　関　名

	契約者氏名

	契約者肩書

	住　　　所
	〒

	契約担当者氏名

	所属・役職

	住　　　所

	TEL

	FAX

	e-mail

	備　　　考

１０.　久留米大学の契約窓口
	契約事務担当者名
	牧瀬　侑樹

	所属
	総合企画部 産学官連携推進室
	職名
	室員

	住所
	〒830‐0011 福岡県久留米市旭町 67 番地

	TEL
	0942-31-7917
	FAX
	0942-31-7918

	e-mail
	keiyaku@kurume-u.ac.jp

１１.　研究費等の内訳
機器備品・高額消耗品（10万円以上）　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	備品名
	数量
	単価
	金額

	機器備品・高額消耗品（10万円以上）　計

消耗品（10万円未満）
	消耗品名・仕様・備考
	数量
	単価
	金額

	消耗品（10万円未満）　計

旅費
	目的地
	用務
	研究との関連性、必要性
	人員×
回数
	単価
	金額

	旅費　　　　　計

その他の経費（委託費、人件費など）
	内容
	研究との関連性、必要性
	数量
	単価
	金額

	その他の経費　　　計

	研究費（直接経費）　計

	間接経費（直接経費の20％）

	合　　　計

※共同研究には、間接経費20％を計上しております。